
 

 

 

K V I E T I M A S 

 

Lietuvos kosmetikos ir buitinės chemijos gamintojų asociacija LIKOCHEMA, kartu su partneriais 

Valstybine vartotojų teisių apsaugos tarnyba bei Nacionaliniu visuomenės sveikatos cento Vilniaus 

departamentu 2023 m. gegužės 19 d. vėl kviečia jau į  XV- ąjį metinį kosmetikos seminarą: 

 

ARTĖJANTYS GRIEŽTI REIKALAVIMAI KOSMETIKOS GAMINIAMS NEPALAUŽIA 

KOSMETIKOS PRAMONĖS. KOSMETIKOS RINKOS DALYVIŲ RYŽTAS PARDUOTI 

KOSMETIKĄ BRANGIAU. PREKĖS ŽENKLŲ KOMUNIKACIJOS YPATUMAI. 

 

Pati naujausia ir aktualiausia informacija, net 10 pranešėjų – tai  geriausias kosmetikos 

seminaras, skirtas kosmetikos gaminių importuotojams, platintojams, gamintojams bei kosmetikos rinkos 

priežiūros specialistams. Seminaro metu sužinosite: 

o apie vieną iš svarbiausių iššūkių kosmetikos pramonei – mikroplastikų kosmetikoje 

draudimą, priimtą REACH komitete 2023 m. balandžio mėn.  

o kokie teisės aktai rengiami draudžiant vienkartinio plastiko vartojimą kosmetikoje 

o asociacijos valdybos narė pasidalins patirtimi kaip vystant tik „mass market“ prekės ženklus 

priimti drąsų žingsnį ir rinkai pristatyti prabangų prekės ženklą. Iššūkiai ir laimėjimai 

o kaip, vis labiau įsigalint internetinei prekybai, nepamiršti reikalavimų prekiaujant kosmetika 

o kaip kosmetikos gaminių sauga susijusi su žaliąja ir skaitmenine pertvarka 

o 15 metų patirtį turinti prekės ženklų vystymo strategė pasidalins rinkos įžvalgomis bei 

patarimais kurie leis sustiprinti jūsų prekės ženklų išskirtinumus 

o CPNP portalas – patikimas rinkos kontrolės įrankis, numatomi pasikeitimai 

o kaip teisingai paženklinti kosmetikos gaminius, skirtus apsaugai nuo saulės 

o padiskutuosime, kodėl nesutampa gamintojų ir valstybinių institucijų pozicijos dėl eterinių 

aliejų statuso bei supažindinsime su numatomais pakeitimais 

 
 

Renginys įvyks 2023 m. gegužės 19 d. (penktadienį) Vilniuje, viešbučio “Narutis” Kolonų salėje.  

 

Registruotis prašome iki 2023 m. gegužės 17 d. užpildant anketą https://forms.gle/NSUPzA4AMs1z4RgH6  
 

Taip pat visą informaciją galite rasti mūsų internetinėje svetainėje: www.likochema.lt 

Dalyvavimas seminare mokamas – 160 EUR (PVM neskaičiuojamas) vienam asmeniui. 

Nemokamai dalyvauja asociacijos LIKOCHEMA nariai (po vieną iš kiekvienos įmonės), jei pageidauja daugiau, jiems 

taikoma 50% nuolaida. 

Mokestį už seminarą pervesti iki gegužės mėn. 18 dienos. 

Lietuvos kosmetikos ir buitinės chemijos gamintojų asociacijos LIKOCHEMA 

A. s.: LT78 7044 0600 0157 9018 SEB banke. 

Įmonės kodas 125373741 

Sumokėjusiems už seminarą dalyviams bus išrašomos sąskaitos-faktūros, kurias išdalinsime seminaro metu.  

Visais dėl seminaro kilusiais klausimais kreiptis į LIKOCHEMA asociaciją: 

mob.: +370 687 58098; e-mail: inara@likochema.lt 

mob.: +370 676 17553; natalija@likochema.lt 

 

Pagarbiai, 

Inara Joniškienė 

Vykdančioji direktorė 

https://forms.gle/NSUPzA4AMs1z4RgH6

